

CL Holding, Varde ApS

Jeppes Skovgaards Vej 13
6800 Varde
CVR-nr. 31597595

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2019

Dirigent

Navn: Carsten Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CL Holding, Varde ApS
Jeppe Skovgaards Vej 13
6800 Varde

CVR-nr.: 31597595
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 75221417
Telefax: 75225817
Hjemmeside: ww.carstensmc.dk
E-mail: mail@carstensmc.dk

Direktion

Carsten Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i anparter i tilknyttede virksomheder samt investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 194 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes fortsat positivt resultat i det kommende år.

Som følge af, at selskabet har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med den fælles bankforbindelse, er kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets og datterselskabernes bankforbindelse vil fortsætte og tilsammen vil give tilstrækkeligt likvid beredskab til gennemførelsen af det kommende års drift.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		465.324	439.650
Af- og nedskrivninger	3	(100.000)	375.000
Driftsresultat		365.324	814.650
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.852	(535.224)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(9.388)
Andre finansielle omkostninger	4	(170.346)	(166.870)
Resultat før skat		207.830	103.168
Skat af årets resultat	5	(14.010)	(193.397)
Årets resultat		193.820	(90.229)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		193.820	(90.229)
		193.820	(90.229)

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		<u>10.523.702</u>	<u>10.601.462</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>10.523.702</u>	<u>10.601.462</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>528.811</u>	<u>613.278</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>528.811</u>	<u>613.278</u>
Anlægsaktiver		<u>11.052.513</u>	<u>11.214.740</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.350	0
Andre tilgodehavender		4.741	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.114</u>	<u>3.624</u>
Tilgodehavender		<u>47.205</u>	<u>3.624</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.100.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.205</u>	<u>1.103.624</u>
Aktiver		<u>11.099.718</u>	<u>12.318.364</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.620.648</u>	<u>2.539.148</u>
Egenkapital		<u>2.745.648</u>	<u>2.664.148</u>
Udskudt skat	7	<u>755.962</u>	<u>741.952</u>
Hensatte forpligtelser		<u>755.962</u>	<u>741.952</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.758.386	6.451.458
Anden gæld		<u>391.250</u>	<u>391.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.149.636</u>	<u>6.842.708</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	500.800	107.500
Bankgæld		400.956	1.002.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	419.147
Skyldig selskabsskat		175.356	215.397
Anden gæld		<u>371.360</u>	<u>325.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.448.472</u>	<u>2.069.556</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.598.108</u>	<u>8.912.264</u>
Passiver		<u>11.099.718</u>	<u>12.318.364</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.539.148	2.664.148
Øvrige egenkapitalposter	0	(112.320)	(112.320)
Årets resultat	0	193.820	193.820
Egenkapital ultimo	125.000	2.620.648	2.745.648

Noter

1. Going concern

Som følge af, at selskabet jf. note 11 har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med den fælles bankforbindelse, er kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter vurderet og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets og datterselskabernes bankforbindelse vil fortsætte og tilsammen vil give tilstrækkeligt likvid beredskab til gennemførelsen af det kommende års drift. Herudover forventes det, at selskabet får nedbragt sine afdragsforpligtelserne i 2018/19 med i alt 200-300 t.kr. Forholdet er endnu uafklaret.

Årsregnskabet kan efter ledelsens opfattelse aflægges efter going concern princippet.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(475.000)</u>
	<u>100.000</u>	<u>(375.000)</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	161.269	140.333
Øvrige finansielle omkostninger	<u>9.077</u>	<u>26.537</u>
	<u>170.346</u>	<u>166.870</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	215.397
Ændring af udskudt skat	<u>14.010</u>	<u>(22.000)</u>
	<u>14.010</u>	<u>193.397</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	11.493.262
Tilgange	<u>22.240</u>
Kostpris ultimo	<u>11.515.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	(891.800)
Årets afskrivninger	<u>(100.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(991.800)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.523.702</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	768.511	741.952
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(12.549)</u>	<u>0</u>
	<u>755.962</u>	<u>741.952</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	500.800	107.500	5.758.386	4.781.300
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>391.250</u>	<u>391.250</u>
	<u>500.800</u>	<u>107.500</u>	<u>6.149.636</u>	<u>5.172.550</u>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>48.181</u>	<u>130.777</u>

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Ejerpantebreve 2.000 t.kr. med pant i ejendommen er stillet til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende i Carstens MC ApS. Mellemværendet er opgjort til 6.750 t.kr.

Ejerpantebrev 2.000 t.kr. med pant i ejendommen er stillet til sikkerhed for C. Reinhardt A/S's mellemværende i Carstens MC ApS. Mellemværendet er opgjort til 1.958 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.524 t.kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for pengeinstituts mellemværende i Carstens MC ApS. Mellemværendet er opgjort til 6.750 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 514 t.kr.
